

Анализ исполнения бюджетов сельсоветов по доходам на 01.04.2018г по сравнению с прошлым годом

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина			
	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017	
Голынщинский	869,3	551,8	63,5	118,2	121,1	102,5	21,8	14,9	68,3	542,6	693,5	127,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	0,0	0,0	0,2	1,8	900,0
Иноковский	18,1	29,8	164,6	79,4	81,3	102,4	5,0	8,1	162,4	438,7	279,3	63,7	108,6	817,4	752,7	0,0	0,0	0,0	50,3	46,5	92,4	0,5	0,0	0,0	3,6	2,2	61,1	
Калаисский	253,8	241,0	95,0	98,2	100,5	102,3	7,5	32,4	432,0	616,5	612,4	99,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	30,5	29,5	96,7	1,0	1,5	150,0	3,8	4,4	115,8	
Ковыльский	186,0	241,7	129,9	100,0	102,4	102,4	11,0	7,5	68,2	1481,9	1703,6	115,0	0,1	0,3	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,9	1,3	44,8	
Ленинский	37,2	30,4	81,7	38,8	39,7	102,3	8,8	15,5	176,1	99,4	83,2	83,7	41,1	307,8	748,9	0,0	0,0	0,0	0,0	4,5	0,0	0,0	1,0	0,0	1,2	0,8	66,7	
Марьинский	26,2	54,9	209,5	69,7	71,4	102,4	15,9	8,4	52,8	212,6	246,2	115,8	0,0	5,6	0,0	0,0	268,9	0,0	2,4	2,4	100,0	0,0	0,5	0,0	1,8	0,4	22,2	
Соколовский	420,1	606,4	144,3	93,9	96,2	102,4	153,7	34,9	22,7	390,5	375,2	96,1	53,1	522,8	984,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,1	1,0	47,6	
Уваровщинский	421,5	498,1	118,2	124,2	127,2	102,4	-431,3	51,3	-11,9	1348,6	2900,7	215,1	1,0	3,2	320,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	2,5	500,0	2,7	5,3	196,3	
ИТОГО	2232,2	2254,1	101,0	722,4	739,8	102,4	-207,6	173,0	26,3	5130,8	6894,1	134,4	203,9	1657,1	812,7	0,0	268,9	0,0	83,2	82,9	99,6	2,0	6,5	1300,0	18,3	17,2	94,0	

Возврат остатка субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов прошлых лет			Всего доходов		
на 01.04.17	на 01.04.18	% исп.2018 к 2017	Исполнено на 01.04.17	Исполнено на 01.04.18	% исп. 2018 к 2017
0,0	-0,3	0,0	1725,3	1556,5	90,2
0,0	-0,3	0,0	782,8	1342,5	171,5
0,0	0,0	0,0	1516,3	1319,1	87,0
0,0	0,0	0,0	1882,9	2156,8	114,5
0,0	0,0	0,0	721,6	848,3	117,6
0,0	-0,3	0,0	1699,9	1128,7	66,4
0,0	0,0	0,0	1344,8	2067,4	153,7
0,0	0,0	0,0	1881,4	4004,9	212,9
0,0	-0,9	0,0	11555,0	14424,2	124,8